
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 811

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 08:13:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2024 16:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2024 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/08/2024 09:10:00

Valor estimado: R$ 19.577,34
Objeto:
EDITAL Nº 70-2024 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO/FABRICAÇÃO DE BRINQUEDOS CONFECCIONADOS EM
MADEIRA PARA USO DOS ALUNOS DA EMEI JOCIANE CASAROTTO DOS SANTOS E ESCOLA
MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SÃO PAULO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO/FABRICAÇÃO DE
BRINQUEDOS CONFECCIONADOS EM MADEIRA PARA USO DOS ALUNOS DA EMEI JOCIANE
CASAROTTO DOS SANTOS E ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SÃO PAULO DO
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00CONTRATO Nº 286/2024 Baixar

13/08/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/811/pedital-n-70-2024-pregao-presencial-n-08-2024-contratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimentofabricacao-de-brinquedos-confeccionados-em-madeira-para-uso-dos-alunos-da-emei-jociane-casarotto-dos-santos-e-escola-municipal-de-ensino-fundamental-sao-paulo-do-municipio-de-entre-ijuisrs/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b7546009e3b1afba6624123da767125.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cab50b32401c3ff849a2dadc491f1e82.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

13/08/2024 00:00:00ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Baixar

18/07/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

18/07/2024 00:00:00MODELO DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E TERMO DE RESPON... Baixar

18/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EMPRES... Baixar

18/07/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

18/07/2024 00:00:00CARTA DE CREDENCIAMENTO Baixar

18/07/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

18/07/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

18/07/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

18/07/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4451a54cc6e518ca996a6bc795f34d97.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5459df3f79961e4da982d584f31d7a11.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18ed9f07d8eea68e79d7a38a5b319a98.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04b51ce42ab43316b713c6c37113f5f3.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee18146c3410afd8c662a5b0bf13cfa4.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57631294713c2e89ec4bf01e3936ad3c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f43acfabe614a75c92f0150ed51cd259.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eb6effdf5bc30d71910f2ad77631e76.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d74e3e04224d80ad4e55fcc1ba10acc.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac882ec8c45a9bfe86d1fe7ee153d130.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/760750e92eba0968dd1fcfda846a4858.pdf

